
Mācību priekšmets:  Darbs materiālā 5.kl. 

Tēma: Kukaiņi un vaboles. 
Datums  Klase  Uzdevums  Materiāli  Paraugs  

05.04. 5.b. 1.Izpētīt vizuālos materiālus 
prezentācijā, interneta avotos u.c. par 
kukaiņiem un vabolēm. 
2.Uz A4 lapas uzskicēt savu variantu 
un realizēt to ar dažādiem 
materiāliem. 
3.Strādājiet radoši un ar fantāziju, jo 
daba ir mūsu iedvesmas avots. Dabā 
formas un krāsu salikumi ir ļoti 
interesanti, neparasti un daudzveidīgi. 
4.Jūsu ievērībai- vienā darbā 
izmantojiet ne vairāk kā 3-4 krāsas un 
materiālus! 

Darbam var 
izmantot, piem., 
krāsainos papīrus, 
avīzes, kartonus, 
audumus, plastilīnu, 
koka irbulīšus, 
stieples, pogas, 
marķieri u. c. 
materiālus. 

       

07.04. 5.d. 

12.04. 5.a. 

14.04 5.c. 

Skolotāja: Guna Gaiķe   
Saziņas veids: e- klase, 26147399   
  

   


